



تاریخ
۱۵
اسفند
۱۴۰۲
سه‌شنبه

سختگوی صنعت آب:

**ورودی آب از افغانستان به ایران**

**صفر است**

عسی بزرگ‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره آخرین وضعیت تخصیص حقابه ایران از هیرمند از سوی افغانستان اظهار داشت: متأسفانه تاکنون حقابه ایران و مردم سیستان و بلوچستان از هیرمند داده نشده و پارسل هم آبی جاری ورود آب به ایران از هیرمند که رهاسازی شد وارد شوره‌زارها و صفر بوده است.

مدیریت و منابع استانداری فارس:

**نهمین اجلاس استانی نماز**

**برگزار می‌شود**



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: نهمین اجلاس استانی نماز با عنوان نماز نسل نو با تمرکز بر نقش مدرسه، مسجد و دانشگاه در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محسن نعمتی در سومین جلسه هماهنگی برگزاری نهمین اجلاس استانی نماز، تصریح کرد: نهمین اجلاس استانی نماز با همکاری تمامی دستگاه‌های متولی در سالن سعدی مرکز آموزشی فرهنگی آموزش و پرورش برگزار خواهد شد و با توجه به رویکرد این اجلاس، آموزش و پرورش و دانشگاه فرهنگیان نقش بیشتری در برگزاری این رویداد ایفا خواهند کرد.

وی افزود: سخنان حکیمانه و مهم مقام معظم رهبری هر سال و در اجلاس‌های سراسری نماز از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند که نشان‌دهنده منظومه فکری ایشان در حوزه نماز است؛ امسال نیز با توجه به رویکرد اجلاس باید به پیام حضرت آقا درخصوص نماز در دانشگاه و آموزش و پرورش توجه بیشتری کنیم.

دیر نهمین اجلاس استانی نماز فارس یادآور شد: پیش‌نایز اجلاس استانی نماز، برگزاری اجلاس‌های

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

**گردهمایی فعالان نجوم آماتوری ایران**

**در شیراز**

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار شیراز از گردهمایی فعالان نجوم آماتوری ایران و برگزاری نشست تخصصی «نجوم و مدیریت شهری» به میزبانی این کلاتشهر امروز خبر داد. چوبینی افزود: نقش نجوم در توسعه از روابط عمومی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز، محمدعلی چوبینی شهرداری‌ها در کنترل آلودگی نوری در این نشست با سخنرانی برنامه‌های جدی را در مسیر انجام مأموریت‌ها و وظایف ویژه خود از سر گرفته‌اند.گفت: فرهنگسرای نجوم شیراز امسال با کسب یکی از عناوین برگزیده هفته ملی نجوم در کشور، به عضویت انجمن نجوم ایران در آمد که در راستای آن، این رویداد ملی را با همکاری این انجمن برگزار می‌کند.

وی ادامه داد: نجوم یکی از علوم جذاب در عرصه عمومی است که در طول تاریخ برای مردمان جذایت ویژه‌ای داشته است که نجوم آماتوری برای اقیاع این نیاز عمومی نقش مهمی ایفا می‌کنند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با تأکید بر اینکه «گروه‌های نجومی فعال در کشور با مدیریت شهری همواره تعامل داشته‌اند که این روابط البته گاه با چالش‌هایی هم مواجه می‌شود»، خاطرنشان کرد: نشست

یک مسئول وزارت صمت:

**همه خودروهای برقی از چین وارد می‌شود**

حسن کریمی سنجری، مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره مبادی واردات خودروهای برقی گفت و توضیح داد: همه خودروهای برقی از چین وارد می‌شود اما گروهی از این خودروها در مجموعه خودروهای اروپایی قرار دارد البته اینها هم جزء خودروی لوکس محسوب نمی‌شوند و قیمت شماری از ۲۰ هزار یورو تجاوز نمی‌کند. وی افزود: خودروهای برقی اروپایی که به ایران وارد می‌شود در چین تولید می‌شود اما با برندهای اروپایی از قبیل فولکس واگن، اشکودا، داجیا و تولید آنها در چین تحت لایسنس این شرکت‌ها انجام می‌شود و به دلیل تحریم بودن ایران از مبادی غیر از کشورهای اروپایی به ایران می‌آیند. وی ادامه داد: دولت‌ها و شرکت‌های خودروساز از چالش‌های خودروهای برقی می‌ترسیدند چالش‌هایی مانند باتری، تأمین برق، ایستگاه‌های شارژ در حالی که این چالش‌ها در دنیا حل شده و دنیا از خودروهای هیبریدی عبور کرده است.

وزیر آموزش و پرورش:

**اگر در گذشته بنامیم محکوم به شکست هستیم**

**مردم از دولت در فهم مسئله امنیت آموزش و پرورش پبشی گرفته‌اند**



وزیر آموزش و پرورش گفت: مردم از دولت در فهم مسئله امنیت آموزش و پرورش پیشی گرفته‌اند. هرچند در سن پایین هزینه کنیم، یعنی بیشتر هزینه روی ۸سال اول زندگی باشد، حتما در سال‌های جوانی و میان‌سالی، مردم آسودتری هستیم.

به گزارش ایلنا از مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش؛ «رضامراد صحرائی» در آیین اختتامیه دومین دوره رویداد ملی ستاپ که در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد، درباره معلمان تأثیرگذار در زندگی خود اظهار کرد: معلمان زیادی در زندگی هر فردی تأثیرگذار هستند. من در بین معلمان خودم، معلم کلاس اول ابتدایی خود را به نام آقای مسجدی خوب به یاد دارم. ایشان دو ویژگی خاص داشتند. یکی اینکه شیک‌پوش بودند و هم اینکه سخت‌گیر.

وی همچنین در پاسخ به سؤال مجری برنامه درخصوص اینکه اگر آقای وزیر معلمی کنند و بخواهند تدریس کنند، دوست دارند چه درسی را تدریس کنند؟ افزود: من فارغ‌التحصیل دانشسرا هستم. من دوست دارم تاریخ را تدریس کنم. من معتقدم تاریخ، چشم، گوش و اندیشه افراد را باز می‌کند.

**وقتی اصل فرایند یاددهی و یادگیری منحول شده، اگر در گذشته**

**بنامیم محکوم به شکست هستیم**

وی در ادامه این رویداد با اشاره به ابزارهای قدیمی و نوین آموزشی و کسب‌وکارهایی که در فضاهای نوین آموزشی فعالیت می‌کنند،

گفت: اتفاقی که در دنیای معاصر افتاده، این است که مفهوم یاددهی و یادگیری منحول شده است. البته دامنه و گستره این تحول در همه جا یکسان نیست. وقتی اصل فرایند یاددهی و یادگیری منحول شده، اگر در گذشته بنامیم محکوم به شکست هستیم. ما با دانش‌آموزانی مواجهیم که زیست‌بوم متفاوتی دارند، نظام و ابزار یادگیری متفاوتی دارند. امروز یک خلأ بزرگ، به نام خلأ ارتباطی و ادراکی بین معلمان و محصلان وجود دارد. عموم معلمان ما سنتی آموزش دیده‌اند، معلمان ما در نظامی تربیت شده‌اند که معلمان روبه‌روی آنها «کنترل‌کننده» بوده است در حالی که امروز باید نقش «سهیل‌گر» را ایفا کند.

**مسئله و راه‌حل ما در دست معلم است**

صحرائی ادامه داد: امروز در دنیایی هستیم که اگر معلم آموزش‌دهنده باشد، ابزارها جای معلم را می‌گیرند. اما معلمی که تکراری و کهنه نمی‌شود، معلمی است که به جای آموزگاری، پروردگاری می‌کند. معلم جایگزین‌ناپذیر کسی است که تربیت‌کننده باشد. ابزارهای نوین بسیار

## رسیدگی به اتهامات امیر حسین مقصدولو؛ کيفر خواست تتلو قرائت شد

شعبه ۲۶ داد گاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی افشاری، نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدولو را با حضور مادر و خواهرش برگزار کرد.

رویداد ۲۴ ایسنا نوشت: به گفته نماینده دادستان، امیرحسین مقصدولو ملقب به امیر تتلو در سال‌های ۹۲ و ۹۵ در داخل کشور دستگیر شده است، در سال ۹۷ کشور را به مقصد گرجستان ترک و در سال ۹۸

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰:

## ساخت و سازه‌های غیرمجاز به عنوان یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های منطقه



نقش ارزنده‌ای در ترسیم آینده کلاتشهر شیراز دارد. او تلاش‌های کارکنان منطقه ۱۰ شهرداری شیراز را در راستای ارائه خدمات به شهروندان ستود و اظهار داشت: این منطقه پهناتور از کلاتشهر شیراز پیشرفت‌های خوبی در عرصه‌های عمرانی، خدمات شهری، زیاسازی، گسترش فضای سبز و غیره داشته که نوبدبخش آینده درخشانی است.

شهردار منطقه ۱۰ کلاتشهر شیراز از تکريم ارباب رجوع به واسطه رسيدگی به مشکلات شهروندان در چارچوب‌های قانونی خبر داد. شهرام سبزیان فرد در حاشیه میز خدمت با تأکید بر این موضوع که ارتباط مستقیم با شهروندان فهم شیراز به صورت پیوسته در دستور کار شهرداری منطقه ۱۰ قرار دارد، اظهار داشت: ملاقات‌های مردمی نقش ارزنده‌ای در ارتقا رضایتمندی شهروندان دارد و بر این اساس تمامی بخش‌های شهرداری منطقه ۱۰رسالت پاسخگویی به مطالبات شهروندان را در اولویت قرار داده‌اند.

او از همراهی کمالي، ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ به نیکی یاد کرد و افزود: حل مشکلات مردم در چارچوب‌های قانونی مهمترین دستاورد برگزاری میزهای خدمت است.

وی با تأکید بر این موضوع که تمرکز بر مردم محور است، اظهار داشت: در پرتو برگزاری میزهای خدمت شاهد حذف واسطه‌های نامشروع هستیم و عموم شهروندان با راحتی با مدیران ارشد شهری دسترسی داشته و مشکلات خود را در میان می‌گذارند.

شهردار منطقه ۱۰ کلاتشهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش افزود: در یکسال اخیر حجم فعالیت‌های حوزه‌های عمرانی و خدمات شهری با سبزیان فرد خاطرنشان کرد: در سنوات اخیر بسیاری از زیرساخت‌های ضروری در شهرک‌های منطقه ۱۰ گسترش یافته و همچنان به دنبال محرومیت‌زدایی در مناطق کم برخوردار هستیم.

به گفته این مقام مسئول بیش از ۹۰ درصد از بودجه خدمات شهری منطقه ۱۰ شهرداری شیراز جذب شده و با حمایت شهردار کلاتشهر شیراز و پشتیبانی‌های شورای اسلامی شهر شاهد ارتقا کیفیت زندگی شهروندان در این منطقه مهم و پهناتور از کلاتشهر شیراز هستیم.

# اخبار

صفحه
۲
شماره
۲۸۷۲
سال
بیست‌ونهم

نژادبهرام:

**نمایندگان به فکر پنج هزار**

**دکترای بیگار باشند**



به گزارش ایرنا، در انتخابات بیش از ۲۵ میلیون نفر شرکت کردند تا مشارکتی معادل ۴۱ درصد به ثبت برسد.

با پایان زمان رأی‌گیری و البته به جز حوزه‌هایی که در آن‌ها رقابت‌ها در دور دوم ادامه خواهد یافت، در کنار منتخبان ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، بهارستان صاحبان کرسی‌های سبز خود را خواهد شناخت؛ افرادی که بر اساس اصل هشتاد و چهارم قانون اساسی در برابر ملت مسئولند و حق دارند در همه مسائل داخلی و خارجی کشور اظهارنظر کنند.

زهرآ نژادبهرام فعال سیاسی اصلاح‌طلب ضمن اشاره به لزوم تلاش مجلس برای استیفای حق قانونگذاری این نهاد معتقد است که نمایندگان باید بعد از ورود به مجلس نگاه ملی داشته باشند و اولویتشان رفع مشکلات اقتصادی مانند بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی باشد.

در پرونده «نمایندگان و وظیفه نمایندگی»، پژوهشگر ایرنا با «زهرآ نژادبهرام» فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران گفت‌وگویی داشته که در ادامه شرح آن را می‌خوانید:

**نمی‌شود برای رأی آوردن قول ساخت جاده و فرودگاه داد**
دغدغه‌های نمایندگان مجلس، چه میزان با دغدغه‌های مردمی که وکالتشان را برعهده گرفته‌اند تناسب دارد؟

غالب نمایندگان مجلس معتقدند که نماینده طیف خاصی از مردم هستند؛ این در حالی است که آنها ۸۵ میلیون جمعیت را باید ببینند. نمایندگان وقتی وارد مجلس می‌شوند تنها نماینده شهر یا روستای خود نیستند، نماینده ملی هستند. باید تصمیم‌گیری ملی برای مصالح کشور صورت بگیرد. منافع ملی بر منافع محلی اولویت دارد، اگر توان این کار ندارند در معرض رأی‌گیری قرار نگیرند.

نمی‌توان قول ساخت جاده یا فرودگاه را برای به دست آوردن رأی داد. نمایندگان باید یاد بگیرند در سطح ملی بیندیشند. نخستین ویژگی یک نماینده خوب این است که ویژگی سیاسی انجام دهد نه اینکه دنبال این ملی داشته باشد. دوم اینکه پاسخگویی نیازهای جامعه باشد. نماینده مردم را بیشتر کند.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شیراز:

**قرعه‌کشی مرحله دوم جشنواره بازیافت**

**محلات انجام شد**



سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: نتایج قرعه‌کشی جشنواره بازیافت محلات که در حاشیه پنجمین جشنواره بزرگ بازیافت در حال برگزاری است، اعلام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز روح اله خوشبخت هدف از برگزاری جشنواره‌های بازیافت را ترویج فرهنگ تفکیک از مبدأ و تشویق شهروندان به جداسازی پسماندهای تر و خشک عنوان کرد و ادامه داد: مدیریت بهینه پسماند از مبدأ تولید شروع می‌شود و در صورتی که شهروندان با شهرداری همراه باشند، می‌توان به نتایج چشمگیری در زمینه کاهش تولید و کاهش دفن پسماند دست یافت.

او خاطرنشان کرد: اگر هر شهروند شیرازی اقدام مسئولانه هر چند کوچک برای حفظ محیط زیست انجام دهد؛ می‌تواند در مدیریت پسماند شهری تأثیرگذار باشد. خوشبخت افزود: جشنواره بازیافت ماهانه محلات ویژه زمستان در کنار پنجمین جشنواره بازیافت در حال

مشاهده است.